
Province Email / Courriel Discipline Territory / Territoire

Abat, Eldridge eabat97@hotmail.com FMA Calgary

Doxtater, Jillian jill_doxtater@live.com PTS Airdrie

Fansher, Chris fansherfitness@gmail.com PTS, FMA, CPR & AED Calgary

Keats, Valerie vkeats@shaw.ca PTS, FIS St. Albert

McPhee, Ron ron.mcphee@shaw.ca PTS, FIS, CPR & AED Edmonton

Morel, Heidi heidipts@telus.net PTS, CPR & AED Edmonton

Nicol, Carlie cmnicol@platinum.ca FIS, HWL, CPR & AED Okotoks, Calgary

Parker, Michelle fx3fitness@outlook.com HWL St. Albert

Peel, Russell russell.g.peel@gmail.com PTS Calgary

Randall, Carla info@carlarandall.com PTS, FMA, CPR & AED Canmore

Raymundo, Jay nrg.fitness@gmail.com PTS Airdrie

Schiebelbein, Nikala nikalaschiebelbein@gmail.com FIS Grand Prairie

Silenzi, Karyn canfitprocalgary@gmail.com FIS Calgary

Slauenwhite, Tammy tammy@gofitlife.ca PTS, FIS, HWL, FMA,CPR & AED Fort McMurray

Venegas, Gabe vitalityeducation@outlook.com CPR & AED Calgary

Wildeman, Scott swildeman@ifhinc.ca PTS, CPR & AED Calgary

Bulley, Rick rick.bulley@gmail.com CPR & AED Vancouver
Benson, Chad arctraining71@gmail.com PTS Vancouver

Edmonstone, Heather heather.edmonstone@shaw.ca PTS, FIS, FMA, CPR & AED Kelowna

Green, Karley protrainerkarley@gmail.com PTS, HWL Prince George

Kelly, Gareth gareth.kelly15@gmail.com PTS, FMA Victoria 

McWilliams, James atlastrainingsystems@outlook.com PTS Abbotsford

Moffatt, Tiffany tiffprotrainer@outlook.com FIS West Vancouver

Mulhall, Joanne joannemulhall@gmail.com HWL  North Vancouver

Nowottnick, Kevin kevin1strider@gmail.com PTS Surrey

Rioux, Veronique info@choose2be.ca PTS, FIS Naniamo

Saunders, Katy tksaund@gmail.com FMA Burnaby  

Schoenenberger, Monika monika.schoenenberger@goodlifefitness.com FIS Burnaby  
Sewell, Kassandra kassandra.g.sewell@gmail.com PTS North Vancouver
Wittmer, Phil info@wittmerperformance.com PTS Vancouver

Salamondra, Tracy tracysalamondra@gmail.com PTS, FMA, CPR & AED Flin Flon

Gendron, Jennifer jqgendron@gmail.com   PTS, FIS Hampton

Dickson, Rob robjdickson@gmail.com CPR & AED Moncton

Bureau, Janice janicebureau@hotmail.com CPR & AED Halifax

Forand, Janice janice.forand@icloud.com PTS, FIS, HWL, CPR & AED Windsor

Peck, Nikki nikkipeckconsulting@gmail.com PTS, FIS, HWL
Dartmouth, Antigonish, 

Sydney

Avery, Rebekah info@blazefitness.ca PTS, FIS, CPR & AED Kingston, Ottawa

Bates, Mike mike@refinefitness.ca PTS, CPR & AED Windsor, London

Bartrem, Melissa mel_b118@hotmail.com FIS Toronto

Beaulieu, Connie cfprotrainer@gmail.com HWL Ottawa

Belisle, Cathy stephcathy@me.com CPR & AED Uxbridge

Bellerby, Andrew andrew.bellerby@utoronto.ca PTS
Mississauga ‐ U of T, 

Hamilton‐ MAC

Boardman, Lindsay info@merakifitness.ca CPR & AED Oakville

Burgess, Darlene fittology@live.ca PTS, HWL, FMA, CPR & AED Brantford

Alberta

Manitoba 

New Brunswick / Nouveau Brunswick 

Nova Scotia / Nouvelle Écosse

British Columbia / Colombie Britannique

Newfoundland & Labrador 

Ontario



Burgess, Glen burgessglen@gmail.com PTS, CPR & AED Mississauga

Butler‐Birmingham, Katelyn kate.bb28@gmail.com HWL, CPR & AED London

Chidlow, Karen kchidlow2017@gmail.com PTS, FIS, CPR & AED Orangeville, Barrie

Christiansen, Kyle info@blazefitness.ca PTS, FIS, CPR & AED Kingston, Ottawa

Clark, Melissa clark_m4@hotmail.com CPR & AED Cambridge

Coyne, Nicky ncoyne@canfitpro.com PTS, FIS, HWL, CPR & AED, FMA
Richmond Hill, North York, 

Aurora, Barrie

Cunningham, Heather heatherelizabethcunningham@gmail.com PTS Hamilton

Davidson, Shannon shandavidson@yahoo.ca FIS Chatham

Davies, Ellie ellie@tbaytel.net CPR & AED Thunder Bay

Debono, Marlene protrainer.marlene@gmail.com HWL Pickering, Thornhill

De Lio, Connie canfitprotrainer@gmail.com PTS, HWL, CPR & AED Brampton

Denomme, Kelly trainingcprfirstaid@gmail.com CPR & AED
Kitchener, Waterloo, Milton, 

Halton Hills, 

Driscoll, Jeffery jeffprotrainer@hotmail.com FIS, CPR & AED Toronto, Pickering

Ellis, Cassie cassie4ellis@gmail.com FIS London

Erdelyi, Rachel rachelerdelyi@gmail.com CPR & AED Brampton

Faganely, Kyla kyla@fitbodiesfitminds.com PTS Sault Ste. Marie

Fawcett, Sarah lifestylesarah@gmail.com FIS Windsor

Gabrielli, Sabrina sabrinakickstart@gmail.com  CPR & AED Milton

Georgopoulos, Karen karencanfitprotrainer@gmail.com FIS Toronto

Goode, Daniela info@danielagoode.com PTS, HWL, CPR & AED, FMA Toronto

Gray, Ashley ashleygray10@hotmail.com CPR & AED Markham, Stouffville

Harvey, Christen charveymcc@gmail.com CPR & AED
Oshawa, Whitby, 

Peterborough

Henwood‐Adam, Leanne leanne.henwoodadam@humber.ca HWL, CPR & AED Etobicoke

Holdsworth, Theresa theresa_holdsworth@rogers.com PTS, CPR & AED Oshawa, Whitby

Jackson, Daniel  education@junctionfitnesshub.com PTS, FMA Toronto

Jambaro‐Martin, Sarah sarah@sarah‐jambaro.com CPR & AED
Toronto, Brampton, 

Etobicoke

Jongsma, Adam adam@kineticperformance.ca PTS Toronto, Burlington

Kay, Linda jklmno@rogers.com CPR & AED Woodstock

Kelly, Mike mkelly@wemeanfitness.com PTS, FMA Orleans

Kendall, Jill jill.kendall@goodlifefitness.com HWL, FMA Oshawa

Lodato, Kennedy kennedy@coachkennedyonline.ca PTS Hamilton

MacDougall, Kathleen kmacdougall@goodlifefitness.com CPR & AED Toronto

Mammoliti, Anthony pro.fitness.ed@gmail.com PTS, FMA, CPR & AED Vaughan

Maryukova, Anastasiya anastasiya.pankin@gmail.com HWL Toronto

Mattheos, Georgia georgia.mattheos@gmail.com CPR & AED London

McDonald, Ona onamcd@sympatico.ca CPR & AED Markham

McKenzie, Assata protrainerassata@gmail.com CPR & AED Toronto

Medford, Stephanie stephanie@fitnessjunky.com FIS Whitby, Bowmanville  

Miller, Dee deemillermiranda@gmail.com PTS, FIS, HWL, CPR & AED, FMA
Peterborough, 

Northumberland

Mok, Jennifer jmokster@gmail.com FIS Markham

Munro, James james@belite.ca PTS
Scarborough, Ajax, 

Bowmanville

Orofiamma, Andrea fitnessteacher@gmail.com FIS Schomberg

Parr, Anne anneparr@tbaytel.net FIS Thunder Bay

Piccolo, Sandy sandypiccolo@hotmail.com PTS, HWL, FMA Sudbury, Sault Ste Marie

Pickett, Trevor oncalltrainer@gmail.com PTS. CPR & AED, FMA Toronto, Hamilton

Poole, Heather hpoole@canfitpro.com CPR & AED Ajax  

Ridgway, Shauna sridgway@canfitpro.com CPR & AED Pickering

Robertson, David daverobpt@gmail.com PTS, FMA, CPR & AED Toronto

Skibinski, Pat pcfitbug@gmail.com CPR & AED Guelph

Skilton‐Hayes, Lynne lskilton@uoguelph.ca PTS, FMA Guelph

Sloss, Brad
brad.sloss@humber.ca

PTS
Kitchener, Orangeville, 

Woodstock

Smith, Chelsea chelseasmith@vegica.ca HWL Ottawa



Smith, Daniel smithh.daniel@gmail.com PTS, FMA, CPR & AED
Toronto, Scarborough, North 

York, Aurora/Newmarket, 

Milton, Pickering

Spilchen, Shyanne shyanne@fitness4youth.com CPR & AED Scarborough

Staresinic, Sue sue.star@icloud.com FIS Hamilton (MAC)

Stephens, Jackie info@13FirstAid.com CPR & AED Ottawa

Thom, Julie jthom15@hotmail.com FMA Barrie, Innisfil

Turkstra, Sarah sturkstra4@gmail.com PTS Guelph

Tsafatinos, Ariella bfit@fitnessworksforwomen.ca PTS, CPR & AED Toronto

Uchida, Eldon canfitpro@yahoo.com FIS, PTS  Ottawa

Vanderwerf, Fyonna  muskokafeeyoga@yahoo.ca PTS, FIS, HWL, FMA Muskoka

Vozdraka, Michelle michellevodrazka@hotmail.com PTS Ottawa

Vigneault, Louise louyse@hotmail.com PTS, FIS, HWL, CPR & AED, FMA Brampton, Etobicoke

Whitmey, Victoria vwhitmey@sympatico.ca CPR & AED Toronto

Winokur, Arleigh ptstn@sympatico.ca PTS Mississauga

Winter, Karen kwinter@brantford.ca FIS Brantford

Yarzab, Beth beth@careerfitmom.ca FIS Uxbridge

Dickson, Rob robjdickson@gmail.com PTS, HWL, CPR & AED Charlottetown

Angers, Cathy titilarochelle@hotmail.com RCR & DEA (F) Blainville

Ikin, Marc marc_ikin@yahoo.ca PTS (E), CPR & AED (E) Montreal Ouest

Lacombe, Nathalie nathalie@nathalielacombe.com PTS, FIS, HWL, CPR & AED(B) Montreal

La Salle, Arianne education@inspireaplus.ca FIS (F) Montreal

Lemay, Alexandre genkinergi@gmail.com PTS (F) Montreal

Remtulla, Salim info@oceanzenmontreal.com PTS (B), HWL (B), CPR & AED (B) Verdun

Scully, Paul pascully28@hotmail.com PTS (E) Montreal Ouest

Bull, Krista                     styrketraining@gmail.com PTS, FIS, HWL, CPR & AED, FMA Regina

Palidwar, Nic peakfitness@sasktel.net PTS Nipawin

Peters, Amy amyfrieda@hotmail.com CPR & AED Saskatoon

Rainville, Heidi heidirainville.rmt@gmail.com PTS, CPR & AED, FMA Saskatoon

Boucher, Julie julboucher@yahoo.com PTS, FIS Saudi Arabia

Prince Edward Island

Quebec

Saskatchewan 

International


